
, I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EOUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R.U.N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
PARALELO
coDtco

:TAMARA NIEVES RAMOS PEÑA
: Escuela Thompson Matthews E-701
: 
: Docente
: 05 hrs. cronológ¡cas semanales
: ,l3 de abril de 2015
: 29 de Febrero de 2016
: Necesidad de Servicio
: Contrata
: 23 hrs a contrata y 03 hrs PIE en la E-701
: 946

- Des¡gna a docente en calidad de Contratado.

LOTA, lOABR?015

DECRETo r,l"_.\ 21 1_l (c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente; en la Escuela

Thompson Matthews E-701 ; Dotación docente año 2O1S - SEp; D.F.L. No1 , del 10.09.96.
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Nol600 de la Contraloría
General de la República y en uso de las facultades que me confieren los arts. i20 y 630
de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARIZA designación de la persona que se indica
para cumplir la función que se señala:

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N'l del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la
Educación"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 215 21 02 OOi - SUBVENCIóN
ESCOLAR PREFERENCIAL.-

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y
ARCHIVESE.-

-o

PATRICIO ULLOA
EL ROS A OE

SECR PAL

VPMU/JMA PG/CAO/MPtumfm
DISTRIBUCI N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

or¡
otrW


